Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 683.665.996
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 4469/2024 - DM

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no
Procedimento Administrativo Informatizado nº 2024.00072492, resolve

R E T I F I C A R

o item "II" da Portaria nº 2321/2024-D.M., que designou o Doutor EDUARDO
NOVACKI, Juiz de Direito Substituto em Segundo Grau, para substituir o
Desembargador CELSO JAIR MAINARDI, membro da 5ª Câmara Criminal deste
Tribunal de Justiça, a fim de que nela passe a constar a magistada abaixo nominada
para substituí-lo, e não como ali figurou:

Doutora Cargo Início do Período Fim do Período Total de dias
SIMONE
CHEREM
FABRICIO DE
MELO

Juíza de Direito
Substituta em
Segundo Grau

02/05/2024 03/05/2024 02

Curitiba, 22 de março de 2024.

DES. LUIZ FERNANDO TOMASI KEPPEN
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

		2024-03-22T19:04:11-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal